
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  01.04.2015  № 200 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Парфинского муниципального 
района «Управление 
муниципальными финансами 
Парфинского муниципального  
района на 2015-2020 годы» 
 

 

 

          В соответствии с пунктом  3.6. раздела 3 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, их 

формирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации 

муниципального района от 23.08.2013 № 643.  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского 

муниципального района «Управление муниципальными финансами 

Парфинского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2014 № 721 

(далее Программа): 

1.1. В Паспорте Программы изложить пункт 6 в следующей редакции: 

  «6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 

целом и по годам реализации (тыс. рублей): 

Год 

Источник финансирования 

федеральн

ый  

бюджет 

областной 

бюджет 

бюджет 

муниципального 

района 

внебюджетн

ые  

средства 

всего 

1 2 3 4 5 6 

2015 0,0 20138,0 5916,8 0,0 26054,8 

2016 0,0 14220,1 6696,0 0,0 20916,1 

2017 0,0 16952,7       6659,0 0,0 23611,7 
2018 0,0 16952,7 6659,0 0,0 23611,7 
2019 0,0 16952,7 6659,0 0,0 23611,7 
2020 0,0 16952,7 6659,0 0,0 23611,7 

Всего: 0,0 102168,9 39248,8 0,0 141417,7 



 

»;    

 

   1.2. Приложение № 1 к Программе «Мероприятия муниципальной 

программы» подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции: 

« 
1.1 Реализ

ация 

подпро

грамм

ы 

«Орган

изация 

и 

обеспе

чение 

осущес

твлени

я 

бюдже

тного 

процес

са, 

управл

ение 

муниц

ипальн

ым 

долгом 

в 

Парфи

нском 

муниц

ипальн

ом 

районе

»  

коми

тет 

фина

н-

сов, 

отдел 

бухга

л-

терск

ого 

учета 

2015-

2020 

1.1.1 - 

1.1.13 

обла

стно

й 

бюд

жет, 

 

 

бюд

жет 

муни

ципа

льно

го 

райо

на 

 

7,4 

 

 

 

 

 

5913, 

8 

 

6,2 

 

 

 

 

 

6693, 

0 

 

7,7 

 

 

 

 

 

6656, 

0 

 

7,7 

 

 

 

 

 

6656, 

0 

 

7,7 

 

 

 

 

 

6656, 

0 

 

7,7 

 

 

 

 

 

6656,

0 

                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                »;   

 

1.3. В приложение № 2 Программы Паспорта подпрограммы  

«Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, 

управление муниципальным долгом Парфинского муниципального района» 

муниципальной программы Парфинского муниципального района 

«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального 

района на 2015 – 2020 годы» (далее – подпрограмма) изложить пункт 4 в 

следующей редакции: 

  «4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по 

годам реализации (тыс. рублей): 



 

Год 

Источник финансирования 

федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет 

бюджет 

муниципальн

ого района 

внебюдже

тные 

средства 

всего 

1 2 3 4 5 6 

2015 0,00 7,4 5913,8  5921,2 

2016 0,00 6,2 6693,0  6699,2 

2017 0,00 7,7 6656,0  6663,7 

2018 0,00 7,7 6656,0  6663,7 

2019 0,00 7,7 6656,0  6663,7 

2020 0,00 7,7 6656,0  6663,7 

Всего: 0,00 44,4 39230,8  39275,2 

                                                                                                                                »;  

1.4. В приложение № 1 к подпрограмме  «Организация и обеспечение 

осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом 

Парфиинского муниципального района» муниципальной программы 

Парфинского муниципального района «Управление муниципальными 

финансами Парфинского муниципального района на 2015-2020 годы» 

«Мероприятия подпрограммы» изложить подпункт 1.1.2.2. пункта 1.1.2. в 

следующей редакции: 

« 
1.1.2.2 Перечисле

ние 

необходим

ого объема 

денежных 

средств на 

обслужива

ние 

муниципал

ьного 

долга 

муниципал

ьного 

района 

коми

тет 

фина

н-

сов, 

отдел 

бухга

л-

терск

ого 

учета 

2015-

2020 

годы 

№ 

1.1.1 

бюд-

жет 

муни

-

ципа-

льно-

го 

райо-

на 

441,

6 

1025,

0 

988,

0 

988,

0 

988,

0 

988,

0 

 

                                                                                                                              »;                                                                                                                               

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  
 

 

Глава муниципального района      Н.В.Хатунцев 


	1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муниципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2014 № ...

